

Název Díla:
II/284 Nová Paka - Lomnická ulice

Rekapitulace nabídkové ceny

a. Rekapitulace pro zadavatele Královéhradecký kraj

OBJEKT	PODOBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	CENA BEZ DPH
SO 001		Všeobecné a předběžné položky	1 451 000,00 Kč
SO 101		Komunikace - vozovka sil. II/284 (0,09321-KÚ)	14 534 479,32 Kč
SO 105		Dopravní opatření a objíždky	
	SO 105.1	Dopravně inženýrská opatření	615 093,00 Kč
	SO105.2	Oprava objízdných tras	1 931 649,36 Kč
SO 110		Dopravní značení	761 626,92 Kč
SO 501		Plynovod	836 567,53 Kč
NABÍDKOVÁ CENA bez DPH			20 130 416,13 Kč
DPH 21%			4 227 387,39 Kč
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH			24 357 803,52 Kč

b. Rekapitulace pro zadavatele Město Nová Paka

OBJEKT	PODOBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	CENA BEZ DPH
Rozpočet č. 1			12 618 045,37 Kč
SO 102		Chodníky pro pěší	
	SO 102.1	Chodníky pro pěší km 0,000-0,104 vpravo	582 067,29 Kč
	SO 102.2	Chodníky pro pěší	8 394 174,69 Kč
SO 103		Parkoviště a úpravy MK	2 824 913,64 Kč
SO 404		Rezervní chráničky	560 452,00 Kč
SO 801		Vegetační úpravy	256 437,75 Kč
Rozpočet objektu SO 301 Kanalizace dešťová			14 660 728,94 Kč
Rozpočet II. etapa			7 889 447,24 Kč
NovaPakaDestKan		Nová Paka – ul. Lomnická (průtah sil. II/284) rekonstrukce dešťové kanalizace včetně přípojek	606 777,00 Kč
SO301StokaD1		Nová Paka – ul. Lomnická (průtah sil. II/284) rekonstrukce dešťové kanalizace včetně přípojek	5 531 582,90 Kč
SO301StokaD1-I		Nová Paka – ul. Lomnická (průtah sil. II/284) rekonstrukce dešťové kanalizace včetně přípojek	866 179,12 Kč
SO301StokaD1-I-		Nová Paka – ul. Lomnická (průtah sil. II/284) rekonstrukce dešťové kanalizace včetně přípojek	135 853,89 Kč
SO301StokaD1-II		Nová Paka – ul. Lomnická (průtah sil. II/284) rekonstrukce dešťové kanalizace včetně přípojek	749 054,33 Kč
Rozpočet III. etapa			6 771 281,70 Kč
NovaPakaDestKan		Nová Paka – ul. Lomnická (průtah sil. II/284) rekonstrukce dešťové kanalizace včetně přípojek	545 413,00 Kč
SO301StokaD		Nová Paka – ul. Lomnická (průtah sil. II/284) rekonstrukce dešťové kanalizace včetně přípojek	245 432,78 Kč
SO301StokaD1		Nová Paka – ul. Lomnická (průtah sil. II/284) rekonstrukce dešťové kanalizace včetně přípojek	1 248 626,11 Kč
SO301StokaD1-II		Nová Paka – ul. Lomnická (průtah sil. II/284) rekonstrukce dešťové kanalizace včetně přípojek	1 059 685,20 Kč
SO301StokaD2-II		Nová Paka – ul. Lomnická (průtah sil. II/284) rekonstrukce dešťové kanalizace včetně přípojek	237 196,82 Kč
SO301StokaD2-II		Nová Paka – ul. Lomnická (průtah sil. II/284) rekonstrukce dešťové kanalizace včetně přípojek	1 825 361,45 Kč
SO301StokaD2Ica		Nová Paka – ul. Lomnická (průtah sil. II/284) rekonstrukce dešťové kanalizace včetně přípojek	1 005 525,59 Kč
SO301StokD2IIca		Nová Paka – ul. Lomnická (průtah sil. II/284) rekonstrukce dešťové kanalizace včetně přípojek	604 040,75 Kč
NABÍDKOVÁ CENA bez DPH			27 278 774,31 Kč
DPH 21%			5 728 542,61 Kč
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH			33 007 316,92 Kč

c. Rekapitulace pro zadavatele Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s.

OBJEKT	PODOBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	CENA BEZ DPH
II. etapa			7 790 668,99 Kč
NovaPakaVodaKan		Nová Paka - ul. Lomnická (průtah sil.284) Rekonstrukce splaškové kanalizace a vodovodu včetně přípoj	704 480,00 Kč
SO302OpravaRadu		Nová Paka - ul. Lomnická (průtah sil.284) Rekonstrukce splaškové kanalizace a vodovodu včetně přípoj	71 040,35 Kč
SO302PrelozkaVo		Nová Paka - ul. Lomnická (průtah sil.284) Rekonstrukce splaškové kanalizace a vodovodu včetně přípoj	78 892,08 Kč
SO302RadV		Nová Paka - ul. Lomnická (průtah sil.284) Rekonstrukce splaškové kanalizace a vodovodu včetně přípoj	1 341 725,85 Kč
SO302RadV2		Nová Paka - ul. Lomnická (průtah sil.284) Rekonstrukce splaškové kanalizace a vodovodu včetně přípoj	114 826,28 Kč
SO302RadV6		Nová Paka - ul. Lomnická (průtah sil.284) Rekonstrukce splaškové kanalizace a vodovodu včetně přípoj	93 940,94 Kč
SO303StokaS1		Nová Paka - ul. Lomnická (průtah sil.284) Rekonstrukce splaškové kanalizace a vodovodu včetně přípoj	3 392 399,49 Kč
SO303StokaS1-I		Nová Paka - ul. Lomnická (průtah sil.284) Rekonstrukce splaškové kanalizace a vodovodu včetně přípoj	977 198,35 Kč
SO303StokaS1-II		Nová Paka - ul. Lomnická (průtah sil.284) Rekonstrukce splaškové kanalizace a vodovodu včetně přípoj	1 016 165,65 Kč
III. etapa			8 999 917,95 Kč
NovaPakaVodaKan		Nová Paka - ul. Lomnická (průtah sil.284) Rekonstrukce splaškové kanalizace a vodovodu včetně přípoj	734 400,00 Kč
SO302OpravaRadu		Nová Paka - ul. Lomnická (průtah sil.284) Rekonstrukce splaškové kanalizace a vodovodu včetně přípoj	171 442,71 Kč
SO302Rad V5		Nová Paka - ul. Lomnická (průtah sil.284) Rekonstrukce splaškové kanalizace a vodovodu včetně přípoj	240 544,90 Kč
SO302RadV		Nová Paka - ul. Lomnická (průtah sil.284) Rekonstrukce splaškové kanalizace a vodovodu včetně přípoj	1 413 264,96 Kč
SO302RadV3		Nová Paka - ul. Lomnická (průtah sil.284) Rekonstrukce splaškové kanalizace a vodovodu včetně přípoj	175 541,35 Kč
SO302RadV4		Nová Paka - ul. Lomnická (průtah sil.284) Rekonstrukce splaškové kanalizace a vodovodu včetně přípoj	68 061,33 Kč
SO303StokaS2		Nová Paka - ul. Lomnická (průtah sil.284) Rekonstrukce splaškové kanalizace a vodovodu včetně přípoj	2 625 271,65 Kč
SO303StokaS2-I		Nová Paka - ul. Lomnická (průtah sil.284) Rekonstrukce splaškové kanalizace a vodovodu včetně přípoj	876 242,90 Kč
SO303StokaS2-II		Nová Paka - ul. Lomnická (průtah sil.284) Rekonstrukce splaškové kanalizace a vodovodu včetně přípoj	1 087 478,42 Kč
SO303StokaS3Ica		Nová Paka - ul. Lomnická (průtah sil.284) Rekonstrukce splaškové kanalizace a vodovodu včetně přípoj	1 131 156,93 Kč
SO303StokaS3IIc		Nová Paka - ul. Lomnická (průtah sil.284) Rekonstrukce splaškové kanalizace a vodovodu včetně přípoj	476 512,80 Kč
NABÍDKOVÁ CENA bez DPH			16 790 586,94 Kč
DPH 21%			3 526 023,26 Kč
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH			20 316 610,20 Kč

Celková rekapitulace pro hodnocení nabídek

ČÁST	NÁZEV	CENA BEZ DPH
a.	Nabídková cena bez DPH pro zadavatele Královéhradecký kraj	20 130 416,13 Kč
b.	Nabídková cena bez DPH pro zadavatele Město Nová Paka	27 278 774,31 Kč
c.	Nabídková cena bez DPH pro zadavatele Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s.	16 790 586,94 Kč
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH (údaj pro hodnocení nabídek)		64 199 777,38 Kč
DPH 21%		13 481 953,25 Kč
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH		77 681 730,63 Kč